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Samrådsredogörelse 
Bostadsförsörjningsprogram Kävlinge 
kommun 
Varje kommun är enligt lag om kommunernas bostadsförsörjningsansvar (SFS 2000:1383) 
skyldiga att ta fram riktlinjer för bostadsförsörjningen så att alla invånare ska kunna leva i goda 
bostäder. Riktlinjerna tydliggör kommunens ansvar för att planera och genomföra de åtgärder 
som krävs för att möjliggöra byggandet av nya bostäder, främja utvecklingen av det befintliga 
bostadsbeståndet och säkerställa tillgången till bostäder för särskilda behov. 
Bostadsförsörjningsprogrammet utgör en strategisk grund för att säkerställa att kommunens 
bostadsutbud möter såväl nuvarande som framtida behov hos invånarna och bidrar till en 
hållbar samhällsutveckling. 

I processen att planera för bostadsförsörjningen är samråd en viktig del. Kommunen ska 
samråda med berörda kommuner och ge länsstyrelsen, det regionala tillväxtansvariga organet 
och andra relevanta regionala aktörer möjlighet att yttra sig. Detta säkerställer att 
bostadsförsörjningsplaneringen är väl förankrad och inte bara speglar lokala behov utan också är 
i linje med regionala och nationella mål för tillväxt och samhällsutveckling. 

Redogörelse för samråd  
Kommunstyrelsen beslutade den 26 september om att skicka förslag till 
Bostadsförsörjningsprogram 2024–2028 för Kävlinge kommun på samråd under perioden 30 
september - 10 november 2024. Inbjudan skickades till Länsstyrelsen, Region Skåne samt 
berörda kommuner att lämna synpunkter. Under perioden har samrådshandlingen av 
bostadsförsörjningsprogrammet även funnits tillgänglig på kommunens webbsida.  

Inkomna yttranden 
Under samrådsperioden har yttranden från Länsstyrelsen Skåne, Region Skåne, Lunds kommun, 
Malmö Stad och Svalövs kommun inkommit till kommunen. Trelleborgs kommun och Vellinge 
kommun har delgett att de avstår från att yttra sig.  

Översiktlig beskrivning av genomförda åtgärder 
Programmet har setts över språkligt samt avseende ny tidshorisont för dokumentet. Texten har 
på flera ställen setts över avseende att programmet inklusive mål och åtgärder är framtaget 
utifrån de analyser som tagits fram. Kopplingen analyser, mål och åtgärder har förtydligats. 
Kompletterande analyser har tagits fram avseende hushållsprognos och barnafödande. Kävlinge 
kommun har tydliggjort ett siffersatt mål angående antal bostäder. Kävlinge kommuns 
målsättning om 250 bostäder per år är en strategisk ambition för att möta både kortsiktiga och 
långsiktiga behov av bostäder, säkerställa en välfungerande bostadsmarknad och främja 
kommunens tillväxt. Åtgärden avseende att utreda Bostad först har tagits bort, en förstudie har 
gjorts och Kävlinge kommun arbetar vidare med frågan. 
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Länsstyrelsen Skåne 
Länsstyrelsens roll är att ge råd, information och underlag till kommunerna inför planeringen av 
bostadsförsörjningen samt att uppmärksamma behovet av och främja samordning mellan 
kommuner i bostadsfrågor. De ska också verka för att behovet av bostäder tillgodoses och 
integrera jämställdhets-, rättighets- och folkhälsoperspektiv i sitt arbete. Dessutom ska 
Länsstyrelsen säkerställa att kommunerna har kapacitet och beredskap för att ta emot 
nyanlända, samt att riktlinjerna för bostadsförsörjning fungerar som vägledning för fysisk 
planering och översiktsplanering enligt PBL. 

Länsstyrelsens synpunkter 

Sammanfattning  
Länsstyrelsen bedömer att handlingen på rubriknivå innehåller alla delar som ska finnas med 
enligt Lag (2000:1383) om kommunernas bostadsförsörjningsansvar, förutom mål om 
bostadsbyggande. I löptext framgår det att den politiska viljan är att kommunen växer med en 
önskad utbyggnadstakt motsvarande cirka 250 nya bostäder per år. Länsstyrelsen menar att det 
är oklart om kommunen menar att detta är målet för bostadsbyggande. Vi konstaterar dock att 
cirka 250 bostäder per år inte går att härleda till analysen och att det är högt sett till uppgifter 
som presenteras där.  

Det framgår att riktlinjerna bland annat grundas på befintlig översiktsplan. Vi påminner om att 
mål och insatser särskilt ska grundas på en analys av den demografiska utvecklingen, 
marknadsförutsättningarna och vilka bostadsbehov som inte tillgodoses på den lokala 
bostadsmarknaden. Vi ger därför råd om att utveckla delen om mål och insatser inför 
antagandet.  

Länsstyrelsen menar att det är positivt att handlingarna visar att det finns ett samarbete om 
bostadsförsörjning över olika förvaltningar inklusive det allmännyttiga bostadsbolaget.  

Mål för bostadsbyggande och utveckling av bostadsbeståndet 
Länsstyrelsen konstaterar att det i handlingen framgår att målen bland annat bygger på 
kommunens vision och ÖP 2040. Vi påminner därför om att målen enligt 2 § BFL särskilt ska 
grundas på en analys av den demografiska utvecklingen, marknadsförutsättningarna, och vilka 
bostadsbehov som inte tillgodoses på den lokala bostadsmarknaden. 

Handlingen innehåller tre mål: 
• En hållbar tillväxt 
• Attraktiva och trygga boendemiljöer 
• Mångfald och valmöjligheter i utbudet 

Länsstyrelsen konstaterar att det även finns undermål kopplat till dessa tre mål. Vi menar att 
flera av målen är övergripande. Vi ser positivt på kommunens mål om mångfald och 
valmöjligheter i utbudet. Länsstyrelsen anser dock att kommunen bör förtydliga formuleringen 
av målet, eller undermålen, så att det framgår vilka upplåtelseformer, hustyper och 
bostadsstorlekar som behöver tillkomma samt hur många. Vi råder kommunen att ta fram mål 
som går att härleda tydligare från analysen. 

Länsstyrelsen konstaterar att det finns mål över utvecklingen av bostadsbeståndet men inte 
något mål över bostadsbyggande under rubriken Kävlinge kommuns bostadspolitiska 
målsättningar. I löptext framgår det att den politiska viljan är att kommunen växer med en 
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önskad utbyggnadstakt motsvarande cirka 250 nya bostäder per år. Länsstyrelsen menar att det 
är oklart om kommunen menar att detta är målet för bostadsbyggande. Länsstyrelsen råder 
kommunen att ha ett siffersatt mål över byggande under rubriken Kävlinge kommuns 
bostadspolitiska målsättningar samt att det går att härleda till analysen. Vi konstaterar att 250 
bostäder per år är högt. Exempelvis skriver kommunen att 155 bostäder per år är det 
demografiska behovet av nya bostäder enligt Region Skåne. Vi råder kommunen att använda 
denna siffra eller en egen hushållsprognos baserad på en befolkningsprognos utan planerat 
byggande, som utgångspunkt för målet om bostadsbyggandet. 

Kommentar: Målen som är framtagna i dokumentet bygger på en analys av den 
demografiska utvecklingen, marknadsförutsättningarna, och vilka bostadsbehov som 
inte tillgodoses på den lokala bostadsmarknaden som kommunen låtit Juni Strategi & 
Analys ta fram. Detta har förtydligats i dokumentet.  

Kävlinge kommun har förtydligat målsättningen om En hållbar tillväxt och dess 
undermål om att skapa förutsättningar för ett bostadsbyggande. Undermålet har 
kompletterats med ett siffersatt bostadsbyggande på 250 bostäder per år.  

Kävlinge kommuns målsättning om 250 bostäder per år är en strategisk ambition för att 
möta både kortsiktiga och långsiktiga behov av bostäder, säkerställa en välfungerande 
bostadsmarknad och främja kommunens tillväxt. En analys från Juni Strategi & Analys 
visar att marknadsdjupet i Kävlinge kommun beräknas till 246 bostäder per år, vilket 
indikerar hur många hushåll som har ekonomisk möjlighet och preferens att efterfråga 
nyproduktion.  

Kommunens planerade insatser för att nå uppsatta mål 
Länsstyrelsen konstaterar att kommunen beskriver planerade insatser för att nå målen. Det är 
bra att ansvarig förvaltning eller bolag finns med och att det framgår att flera förvaltningar är 
ansvariga för vissa insatser. Det är dock möjligt att tidsätta insatserna. En tabell kan vara ett sätt 
att redovisa insatserna på ett tydligt sätt. Vi konstaterar att det finns insatser som spänner över 
olika kommunala verksamhetsområden, vilket är positivt. Exempelvis är det bra att kommunen 
har insatser om att utveckla det vräkningsförebyggande arbetet samt ska utreda möjligheten att 
införa Bostad först. 

Kommentar: I den inledande texten till Åtgärder och insatser har det förtydligats att 
tidshorisonten för genomförandet av åtgärderna sträcker sig under perioden 2025–
2029. Övriga synpunkter är noterade.  

Hänsyn till nationella och regionala mål, planer och program 
Länsstyrelsen konstaterar att handlingen beskriver relevanta nationella och regionala mål, planer 
och program. 

Analys av den demografiska utvecklingen, marknadsförutsättningarna och vilka 
bostadsbehov som inte tillgodoses på den lokala bostadsmarknaden 
Länsstyrelsen konstaterar att den demografiska utvecklingen, marknadsförutsättningarna och 
vilka bostadsbehov som inte tillgodoses på den lokala bostadsmarknaden är beskrivna. 
Länsstyrelsen ser att kommunen använt Boverkets indikatorer hemmaboende vuxna barn, 
trångboddhet samt trångboddhet i kombination med ansträngd boendeekonomi (KALP) i 
analysen. Vi menar dock att kommunen bör visa att den använt alla Boverkets mått på 
bostadsbrist i analysen. Vi råder också kommunen att ta fram mål och insatser utifrån den 
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information indikatorerna visar. Handlingen visar exempelvis att det finns ett område i 
kommunen där andelen trångbodda med ansträngd boendeekonomi är relativt hög.  

Kommunen skriver i handlingen att den årligen tar fram en trendbaserad och en byggbaserad 
befolkningsprognos. Kommunen skriver kortfattat om hur befolkningen väntas utvecklas till 2030 
enligt de trend- och byggbaserade prognoserna. Länsstyrelsen ser dock inte att denna 
information kopplas till exempelvis målen om bostadsbyggande och utveckling av beståndet. Vi 
påminner om att en hushållsprognos och inte befolkningsprognos är mest relevant inom 
bostadsförsörjning. Vi råder därför kommunen att använda en hushållsprognos, baserat på en 
befolkningsprognos utan planerat byggande, för att ta reda på behovet av nya bostäder.  

Kommunen konstaterar i handlingen att småhus med äganderätt är den vanligaste 
boendeformen. I flera orter och områden saknas en variation av bostadstyper och 
upplåtelseformer. Det kan göra det svårt att bo kvar när livet förändras och man behöver eller vill 
byta bostad. Länsstyrelsen håller med om detta och påtalar att beståndet är homogent i ett 
regionalt perspektiv. Det är därför positivt med mål om ökad variation.  

Kommentar: Synpunkterna noteras. Texten har setts över för att tydliggöra att 
kommunen har sett på alla Boverkets mått. Underlaget har även kompletterats med en 
hushållsprognos.  

Övrigt- grupper, jämställdhet och folkhälsa  
Sedan ändringen i Lag (2000:1383) om kommunernas bostadsförsörjningsansvar den 1 oktober 
2022, är det inte längre ett krav att uppgifterna särskilt ska grundas på bland annat 
bostadsbehovet för särskilda grupper. Precis som kommunen skriver i handlingen, har vissa 
grupper fortfarande en lagstadgad rättighet i enlighet med Socialtjänstlag (2001:453), Lag 
(1993:387) om stöd och service till vissa funktionshindrade och Lag (2016:38) om mottagande av 
vissa nyanlända invandrare för bosättning.  

Kommunen beskriver i handlingen hur många personer eller platser som finns inom dessa fyra 
grupper samt hur behovet framåt ser ut för de flesta av dessa. Länsstyrelsen menar att det är 
positivt. Det är möjligt att förtydliga mål och insatser utifrån denna bild av nuläge och behov 
framåt. Av handlingen framgår det att lokalförsörjningsplaner hanterar antalet platser inom 
SÄBO och LSS. Vi menar att det även går att ha med detta i riktlinjer för bostadsförsörjningen.  

Länsstyrelsen konstaterar att en kommuns ansvar för nyanländas boende varierar beroende på 
målgrupp. Svårigheter att etablera sig på bostadsmarknaden är dock en gemensam nämnare för 
de olika grupperna i mottagandet. Vi menar därför att det är positivt att handlingen nämner 
gruppen nyanlända. Målsättningarna att underlätta för grupper som står utanför den ordinarie 
bostadsmarknaden och att ha en bredd av olika bostadstyper och upplåtelseformer kan generellt 
gynna målgruppen nyanlända. Likaså insatser som att öka antalet kommunala 
andrahandskontrakt som leder till förstahandskontrakt. Länsstyrelsen ser dock potential i att 
konkretisera insatserna för att möta upp gruppen nyanländas behov. Det behövs ett 
bostadsutbud för målgruppen som gör det möjligt att kunna bo kvar inom kommunen på lång 
sikt för stärkt etablering.  

Länsstyrelsen konstaterar att kommunen använder könsuppdelad statistik inom några områden i 
analysen. Det är positivt och innebär att kommunen visat på ett jämställdhetsperspektiv. Dock 
skulle denna information kunna leda till formulering av mål och insatser.  

Länsstyrelsen ser positivt på kommunens deltagande i den regionala samverkan som inletts kring 
våldsutsattas stadigvarande boende. Vi uppmanar kommunen att fortsätta den utvecklingen 
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genom att ansluta sig till Kompott Skåne. Kommunen kan också ytterligare underlätta för 
våldsutsatta bland annat genom att arbeta tillsammans med det kommunala bostadsbolaget. 
Det kan handla om att fortsätta höja kunskapen om ekonomiskt våld, se över tillträdeskrav, göra 
individuella bedömningar om exempelvis betalningsanmärkningar och försörjningsstöd samt 
införa förtur för våldsutsatta personer.  

Kommentar: Synpunkterna noteras.  

Övrigt- formalia, regional samordning, koppling till översiktsplan  
Det framgår att strategiska enheten inom Sektor samhällsbyggnad har tagit fram dokumentet. 
Det finns en arbetsgrupp med personer från strategiska enheten, Sektor Omsorg, Sektor 
Arbetsliv och fritid samt det kommunala bostadsbolaget KKB. Länsstyrelsen menar att det 
förvaltningsövergripande arbetet är bra.  

Länsstyrelsen menar att det är positivt att kommunen redovisar sin roll i regionen genom 
utblickar mot grannkommuner och Skåne län. Kommunen redovisar även samarbetet i Malmö-
Lundregionen.  

Kommunen menar att riktlinjerna för bostadsförsörjning både är en fördjupning av ÖP 2040 
samt underlag inför kommande översiktsplan. Länsstyrelsen konstaterar att riktlinjerna inte ska 
utgå från befintlig översiktsplan. Enligt 4 § BFL ska kommunens riktlinjer för bostadsförsörjningen 
vara vägledande vid tillämpningen av 2 kap. 3 § första stycket 5 PBL. Kommande översikts- och 
detaljplanering enligt PBL prövar lämpligheten för ny markanvändning.  

Kommunen skriver att riktlinjerna blickar fram till 2030 men ska revideras varje mandatperiod. 
De ska följas upp vid revidering. Länsstyrelsen menar att det är positivt att kommunen ska följa 
upp riktlinjerna men att det kan ske oftare än så. Vi påminner också om att riktlinjer ska antas 
varje mandatperiod.  

Länsstyrelsen ber kommunen att skicka riktlinjerna till oss när kommunfullmäktige har antagit 
dem. 

Kommentar: Kävlinge kommun anser att bostadsförsörjningsprogrammet är en 
löpande process som alltid kommer att förhålla sig till en aktuell översiktsplan, 
samtidigt som det ska fungera som ett strategiskt underlag för kommande 
översiktsplanering. Kommunen är medveten om att enligt 4 § BFL ska riktlinjerna för 
bostadsförsörjningen vara vägledande vid tillämpningen av 2 kap. 3 § första stycket 5 
PBL, och att översikts- och detaljplanering enligt PBL prövar lämpligheten för ny 
markanvändning. Kommunen ser bostadsförsörjningsprogrammet som ett viktigt 
verktyg för att skapa en sammanhållen planeringsprocess, där både befintliga och 
framtida översiktsplaner bidrar till att uppfylla kommunens bostadsförsörjningsmål. 
Texten har förtydligats.  

Region Skåne 
Region Skåne har ansvar för vård och hälsa i Skåne samt ett samordnande ansvar för Skånes 
utveckling, enligt Lag 2010:630 och lagändring 2019:944 om regionalt utvecklingsansvar. Region 
Skåne utgör även en formell remissinstans enligt plan- och bygglagen (PBL) avseende 
översiktsplaner och enligt lagen om kommunernas bostadsförsörjningsansvar avseende riktlinjer 
för bostadsförsörjning. Region Skåne ansvarar för den regionala fysiska planeringen i länet och 
har genom detta ett regionplaneuppdrag enligt plan- och bygglag (2010:900).  
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Region Skånes synpunkter  
Bostadsförsörjningsprogrammet refererar övergripande till Regionplan för Skåne 2022–2040 men 
beskriver inte i detalj vilka delar av regionplanen i synnerhet eller regional fysisk planering i 
allmänhet som kan bidra till det större arbetet och/eller de enskilda insatser för 
bostadsförsörjningen som föreslås. Region Skåne uppmuntrar Kävlinge kommun att särskilt 
undersöka huruvida de resonemang som framförs i Regionplan för Skåne 2022–2040 om 
bebyggelseutveckling och transportinfrastruktur kan nyttjas för ett ännu mer ändamålsenligt och 
resurseffektivt arbete. Dessa regionala strukturer kan användas för att synliggöra andra rumsliga 
samband som i sin tur kan användas som utgångspunkter för att stärka bostadsförsörjningens 
kvalitativa ramverk.  

Region Skåne menar att målet för antal nya bostäder i bostadsförsörjningsprogrammet (250 om 
året, s. 15) framför allt lutar sig på och politiska visioner om tillväxt snarare än analys av 
demografisk utveckling. Tillväxttakten förefaller främst bygga på en stor inflyttning av 
barnfamiljer kommande åren. Den väntade demografiska utvecklingen, i såväl Kävlinge som 
resten av Skåne och Sverige, är att det kommer finnas färre barnfamiljer framöver. Se till 
exempel Region Skånes publikation Skånes befolkningsprognos 2024–2033. Den övergripande 
trenden med ett lägre barnafödande är med stor sannolikhet inte kopplat till konjunkturen. 
Region Skåne menar att Kävlinge kommun med fördel kan utvecklar resonemang kring hur detta 
kan komma att påverka befolkningsutvecklingen och efterföljande bostadsbehov i kommunen; 
var ska alla inflyttade barnfamiljer komma ifrån? 

Kävlinge kommun hänvisar till Region Skånes beräknade marknadsdjup och demografiska 
bostadsbehov men dessa siffror är inte de mest aktuella. De senaste siffrorna återfinns i Modell 
för bostadsefterfrågan: 2023 års modell, där marknadsdjupet för Kävlinge beräknats till 83 
bostäder om året och det demografiska bostadsbehovet till 140 bostäder om året. 

Kommentar: Målen som är framtagna i dokumentet bygger på en analys av den 
demografiska utvecklingen, marknadsförutsättningarna, och vilka bostadsbehov som 
inte tillgodoses på den lokala bostadsmarknaden som kommunen låtit Juni Strategi & 
Analys ta fram. Detta har förtydligats i dokumentet. 

Kävlinge kommuns målsättning om 250 bostäder per år är en strategisk ambition för att 
möta både kortsiktiga och långsiktiga behov av bostäder, säkerställa en välfungerande 
bostadsmarknad och främja kommunens tillväxt. En analys från Juni Strategi & Analys 
visar att marknadsdjupet i Kävlinge kommun beräknas till 246 bostäder per år, vilket 
indikerar hur många hushåll som har ekonomisk möjlighet och preferens att efterfråga 
nyproduktion.  

Kävlinge kommun har även låtit Juni Strategi & Analys ta fram underlag kring 
framtidens barnafödande som kompletterats i programmet.  

Siffrorna kring Region Skånes beräknade marknadsdjup och demografiska 
bostadsbehov har uppdaterats i dokumentet. Övriga synpunkter noteras.  

Lunds kommun 
På grund av den omedelbara närheten har Kävlinges utveckling vad gäller både befolkning och 
bostäder en direkt påverkan på Lund. Enligt arbetsmarknadsstatistik pendlar ungefär 2 500 
personer från Kävlinge till Lund varje dag. Kävlinges kommun förväntas växa med 13 000 
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invånare fram till och med 2040 och planerar för 230 nya bostäder per år under perioden 2024–
2028, förutsatt att konjunkturen vänder.  

I enlighet med ovan är fortsatt dialog mellan de båda kommunerna därför viktig, och pågående 
samverkan och samordning inom bland annat fysisk planering och transporter bör fortsätta. 
Utvecklingen av en hållbar mobilitet är en särskilt angelägen fråga. Det är positivt att samarbetet 
genom MalmöLundregionen nämns i förslaget till bostadsförsörjningsprogram.  

Bostadsbeståndet i Kävlinge kommun är generellt sett mindre heterogent än det i Lunds 
kommun, och cirka 70 procent av bostäderna är småhus. Mot denna bakgrund välkomnar Lunds 
kommun att Kävlinges bostadsförsörjningsprogram rekommenderar en breddning av 
upplåtelseformer i alla orter. Detta går i linje med de strategier och ställningstaganden som finns 
i Strukturplanen för MalmöLundregionen.  

Enligt Kävlinges gällande översiktsplan är den huvudsakliga inriktningen att bostadsbyggandet i 
kommunen ska ske genom förtätning i kollektivtrafiknära lägen. Detta anser Lunds kommun är 
mycket positivt. I vissa fall kommer dock jordbruksmark att tas i anspråk. I linje med tidigare 
yttrande över översiktsplan för Kävlinge kommun, per kommunstyrelsens beslut den 11 augusti 
2021, § 256, önskar Lunds kommun framföra att man förespråkar en restriktiv hållning till 
planering på jordbruksmark och gärna ser en gemensam linje kring detta så långt det är möjligt. 

Kommentar: Kävlinge kommun tackar för synpunkterna och ser fram emot en fortsatt 
dialog med Lunds kommun inom MalmöLundregionen kring frågor som berör 
bostadsutveckling, fysisk planering och transporter.  

Malmö Stad 
Kävlinge kommun har tagit fram förslag till riktlinjer för bostadsförsörjning. Förslaget ger en god 
bild av Kävlinge kommuns ambition med bostadsutvecklingen i kommunen och är tydligt 
presenterat avseende kommunens analyser, mål och åtgärder. 

Stadsbyggnadskontoret i Malmö vill framhålla att kommunerna i Skåne är tätt sammankopplade 
genom invånarnas dagliga pendling till arbete och fritidsaktiviteter. En väl fungerande regional 
bostadsmarknad bidrar därför till hela regionens attraktivitet. Stadsbyggnadskontoret ser det 
som positivt att Kävlinge kommun planerar för ett fortsatt bostadsbyggande och ett mer varierat 
bostadsutbud, för att det ska finnas bostäder som matchar behov och efterfrågan för flera olika 
målgrupper bland invånare och inflyttare i regionen. 

Stadsbyggnadskontoret anser att planering för bostäder i kollektivtrafiknära lägen är väsentligt 
för att skapa en hållbar utveckling i regionen. En viktig aspekt av planeringen bör därför vara att 
förtätning och utbyggnad av bostadsområden sker i kollektivtrafiknära lägen för att bidra till 
minskad biltrafik samt mer effektivt marknyttjande. 

För övrigt ser Malmö stad fram emot fortsatt gott samarbete med Kävlinge kommun både inom 
ramen för MalmöLundregionen och i andra sammanhang. 

Kommentar: Kävlinge kommun tackar för synpunkterna och ser fram emot en fortsatt 
dialog med Malmö stad inom MalmöLundregionen kring frågor som berör 
bostadsutveckling, fysisk planering och transporter. 
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Svalövs kommun 
Svalövs kommun ser positivt på Kävlinges bostadsförsörjningsprogram och ser att kommunerna 
delvis står inför liknande utmaningar med en åldrande befolkning och ett behov av att främja 
flyttkedjor för att frigöra småhus.  

Vi ser positivt på och inspireras av målet om att utveckla kommunens interna arbete med 
bostadsförsörjning genom att införa en samverkansgrupp för det kontinuerliga arbetet med 
programmet. Det kommer skapa goda förutsättningar för att hålla 
bostadsförsörjningsprogrammet aktivt.  

Kopplingen mellan övergripande mål och åtgärder och insatser skulle kunna förtydligas. Det 
hade underlättat läsbarheten om insatserna tydliggjordes, så att man får överblick över vilka mål 
insatserna syftar till att uppfylla och vilken tidshorisont/prioritet varje insats har. Förtydligande av 
insatserna/åtgärderna tror vi på Svalövs kommun hade varit positivt för genomförandet av 
programmet.  

Det är värdefullt att analysdelen lyfter skillnader i inkomst för ensamstående hushåll kopplat till 
kön. Men vi saknar en demografisk analys kopplat till könsfördelningen i kommunen där kön och 
ålder sammanvägs, exempelvis en befolkningspyramid. Det hade gett en tydligare överblick över 
befolkningsstrukturen i kommunen. 

Kommentar: Kävlinge kommun tackar för synpunkterna och ser fram emot en fortsatt 
dialog. Dokumentet har setts över avseende tydliggörande kring analys, mål, åtgärder 
samt kompletterats med befolkningspyramid.  
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